Assembleia legislativa
Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N" 464/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE

Conceder aos servidores abaixo descritos, 30 (trinta) dias de
vantagem prevista no artigo 95 da Lei Complementar n°
seguintes períodos:

férias, com percepção da
04, de 15/10/1990, nos

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO

AQUISITIVO
DATA DO USUFRUTO

41528 ABIDERMAN PACHECO

DE OLIVEIRA

2016/2017 1°/I2/2017 a 30/12/2017
1

14760 ADRIANE PEREIRA

RANGEL GIRALDELLI

2016/2017 5/12/2017 a 19/12/2017 e

9/1/2018 a23/l/2018

25222 ALAERCIO SOARES

MARTINS

2016/2017 16/11/2017 a 15/12/2017 .

21930 ALANA ARMELIATO

MACHADO

2016/2017 r/12/2017 a 30/12/2017 _

41884 AMANDA FARAH

MROZINSKI PEREIRA

DE MELO

2016/2017 8/12/2017 a22/12/2017e

16/5/2018 a 30/5/2018 •

41186 ANDELSON GIL DO

AMARAL

2016/2017 6/11/2017 a 5/12/2017 .

41881 ANDREIA FABIANA

BURKHARDT

DELLABETHA

2016/2017 21/12/2017 a 19/1/2018

32490 AUGUSTO CÉSAR

MARTINS DE SIQUEIRA
2015/2016 21/11/2017 a 5/12/2017 e

20/3/2018 a 3/4/2018

1417 CARLOS ALBERTO

NUNES DE ARAÚJO
2016/2017 7/12/2017 a 21/12/2017 e .

2/7/2018 a 16/7/2018

40805 CAROLINA MANOELA

BRUNINIMOUMER

2016/2017 1°/12/20I7 a 30/12/2017^

35695 CLEBER ANTONIO CINI 2016/2017 21/12/2017 a 19/1/2018 ^

40962 DEISY RENATA

BOROVIEC PINTO

2016/2017 7/12/2017 a 21/12/2017 e

2/7/2018 a 16/7/2018

11654 EDEMILSON RUFINO DE

LIMA

2016/2017 5/12/2017 a 19/12/2017 e

19/3/2018 a 2/4/2018 '

41984 EDNEI DE SOUZA

MONTEIRO

2016/2017 1°/12/2017 a 30/12/2017

j ['aaos conferidos
^ •iv' JlAiÕirid

Eletrômco de Ponto,

(3> ASSEMBLLr
Avc:ntdi» iV

V/ w w. n J ni í . s o V. II

wêçi.

Publicado no D.O.E. ALMT
\a, I KJi' I -

(te

>E MATO <3ROSSQ ! CNPJ; 03 ^39 O'» "í/OOOl -11
£>. setor A. CPA. CE I' '/aO-1 V •-ÍO 5 . CuiabA/MT

<D FnccALMT <5^1 «.ii 3313-6Ô70 1

í ALMT
AssembleiaLegislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

40752 ELVIS INTI DOS SANTOS

PEREIRA

2016/2017 4/12/2017 a 2/1/2018

J
32476 EMANUEL HENRIQUE

DE MORAES

2016/2017 11/12/2017 a 9/1/2018 ,
1/

41096 ÊRICA ALVES PINTO DA
FONSECA

2016/2017 7/12/2017 a 21/12/2017 e

16/5/2018 a 30/5/2018 1/

41906 EWERTON VIEGAS

ROMEO MIRANDA

2016/2017 8/12/2017 a 22/12/2017 e

12/3/2018 a 26/3/2018 /
41987 FÁBIO MATOS DA

SILVA

2016/2017 1712/2017 a 30/12/2017

[/
42015 FERNANDO LUIZ

LIMBERGER

2016/2017 1712/2017 a 30/12/2017

22784 GIOVANNA PATRÍCIA

BITTENCOURT SILVA

SOUZA

2016/2017 1712/2017 a 30/12/2017

/
32064 HAROLDO RIBEIRO DE

ASSUNÇÃO
2016/2017 13/11/2017 a12/12/2017J

18739 IRENE DE OLIVEIRA 2015/2016 8/12/2017 a 22/12/2017 e

15/2/2018 a 173/2018 (/
41400 JOHAN CRISTHIAN

PACHECO

2016/2017 1712/2017 a 15/12/2017/é
6/7/2018 a 20/7/2018 (/

41696 JOVENIL DA SILVA

BARRÒS
2016/2017 11/12/2017 a25/12/2017e

15/3/2018 a 29/3/2018 (/
26351 JUCILANIA ALVES

MOREIRA

2016/2017 7/12/2017 a 21/12/2017 e.

15/1/2018 a29/1/2018 //,
18272 JUSSILEIDE RODRIGUES

LESSING

2016/2017 11/12/2017 a9/1/2018 ^
41284 KARBIANE DE MORAES

LEÃO
2016/2017 7/12/2017 a21/12/2017e/

22/1/2018 a 5/2/2018 \J
41170 LUIZ ANTONIO DE

OLIVEIRA

2016/2017 1712/2017 a 30/12/2017 /

21177 LUIZ WITER MACHADO

DA SILVA

2016/2017 ll/I2/20I7a9/l/2018J
23288 MARCIA JURANIR DE

LARA MALHEIROS

2016/2017 7/12/2017 a 21/12/2017/e
8/1/2018 a 22/1/2018 n/

22181 MARCIA REGINA

GONÇALVES
ANDREOLA

2015/2016 8/12/2017 a 22/12/2017 e/

3/4/2018 a 17/4/2018 / /

33339 MARCUS PAULO

GOMES PENNA

2016/2017 7/12/2017 a21/12/2017 y
8/1/2018 a22/1/2018 \Jl

21532 MARIA DAS GRAÇAS
ALVES BALTAZAR

2016/2017 6/12/2017 a20/12/2017/e
5/3/2018 a19/3/2018 J /

41306 MARIA JOSE DA SILVA

XAVIER

2016/2017 7/12/2017 a 21/12/2017 6'
173/2018 a 15/3/2018 \l

f—

ASSEMBLCIA LEGISLATIVA DE MATO ORQSSO I CNPJ: 03 í»2*?
A*eíTltl;» Aitdro Antònrio I. r*"â. setor A. CPA . CÍ*P V&OA^- VOl. Cu

V/ V/ w . a 1 :n t. e o V. b r CJ) FaceALMT <Sí> 3313-6670

n jdos conferiaei

;;0 olbidlnd

Eletrônico de Ponto

EniíLüL

P'AL/T

ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

/
40485 MARIANA SAGGIN

SILVA

2016/2017- 4/12/2017 a2/1/2018 /
í/

5186 MIRTES MARIA DA

COSTA

2016/2017 8/12/2017 a22/I2/2017e /

8/1/2018 a22/1/2018 [/,
41986 NADIA MARIA

CARDOZO

EVANGELISTA

2016/2017 1712/2017 a30/12/201^
40966 PAMELA ALINE

RIBEIRO CRISPIM

2016/2017 4/12/2017 a 18/12/2017 e/

2/4/2018 a 16/4/2018 (/
27009 RAFAEL LIMA

DAMASCENO

2016/2017 27/ll/2017all/12/2017é

2/1/2018 a 16/1/2018 \/
22813 RAFAEL PAIVA VIEIRA 2016/2017 1712/2017 a30/12/2017 j
40959 RAFAELA FREITAS

SIQUEIRA
2016/2017 7/12/2017 321/12/2017 6/

28/5/2018 a11/6/2018 [/
8606 REINALDO

NASCIMENTO

2016/2017 6/11/2017 a5/12/2017 J
41855 RENATA DE MATTOS

NEVES

2016/2017 1712/2017 a 15/12/2017 e

2/5/2018 a16/5/2018 , / /
33480 RENATA DO CARMO

VIANA

2016/2017 4/12/2017 a2/1/2018 "j
41693 ROMILDO SANDRO

PIRES DO NASCIMENTO

2015/2016 1712/2017 a30/12/2017^
3931 ROSANGELA MARIA

SANO

2016/2017 11/12/2017 a 25/12/2017 é
8/1/2018 a22/1/2018 \J

23408 SILVIA KEILA DE

ASSUNÇÃO
2016/2017 4/12/2017 a 18/12/2017 e/

178/2018 a 15/8/2018 ^ ,
42001 TEREZINHA FURTADO

DE MENDONÇA
2016/2017 1712/2017 a 30/12/2017 /

\ /
41509 VALERIA PEGORARO

LOBO

2016/2017 11/12/2017 a9/1/2018 Y
33430 VINÍCIUS PINCERATO

FONTES DE ALMEIDA

2016/2017
\ ^

21/12/2017 a19/1/2018 ^ /

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.
r\

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 14 de novembri^e 2017

Dep. EDUARDO BOTELHO

Dep. GUILHERME MALUT

I

I
_ JL.

José Eduarao Bot
Presraente •

íg? A$3EMDLKtA LE<3ISLATJVA PE MATO <?RC>SS<P
/i^vcnid.-iAitclrc^AntãrrjoívtngOi. ri^ô. sctorA. Cí

v/ww.al rut.eov.br (X) FaceALMT

Presidente

Guilhe^e Mui

1° Secretário

. Ü
J CNP^: 03-929 0^9/0001-11

FA. Ct:p CuíaUA/MT

<Ú3) 3313-0670 3